
四国アイランドリーグplusおよび加盟4球団は、四国アイランドリーグplus 2020シーズン公式戦に
ついて、開幕日を少なくとも4月24日（金）以降へ延期する決定をいたしました。

開幕日とシーズン日程については、４球団およびリーグで継続的に協議し、決定していきます。

本日まで4月11日（土）の開幕を見据え４球団とリーグで一体となって準備を進めて参りましたが、

新型コロナウイルスの感染拡大が懸念される昨今の状況を鑑み、残念ながら今回の決定に至りま
した。

楽しみにしてくださっているファンの皆様、自治体の皆様、スポンサーの皆様、関係者の皆様にお
かれましては、ご迷惑、ご心配をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解をいただきますようお
願い申し上げます。

以上

新型コロナウイルスの影響による

リーグ公式戦の開幕再延期について

NEWS RELEASE 四国アイランドリーグplus運営事務局

2020年3月27日

四国アイランドリーグplus

事務局長 田室 和紀

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社ＩＢＬＪ

http://www.iblj.co.jp 

〒760－0042 香川県高松市大工町7－21 HERMITビル4階

ＴＥＬ ０８７－８０２－１５８０ ＦＡＸ ０８７－８０２－１５８１ 担当：野副

http://www.iblj.co.jp/

